

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas



			REDAÇÃO
Ano 2019			
Plenário das Deliberações			
		And the second s	
Protocolo		☐ Projeto de Lei	÷
		☐ Projeto de Decreto do	
N.° 631	Em 16/09/2019.	Legislativo	
às 17:01 hs.		☐ Projeto de Resolução	N°. 240/2019
		□ Requerimento	
		☐ Indicação	
Thege.		X Moção de APLAUSOS	
		□ Emenda	
Assinatura do Funcionário			
A4 X7	D TO DODDECTION		

Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada **MOÇÃO DE APLAUSOS**, à empresa **INFOBARRA**, na pessoa de seu proprietário e funcionários, manifestando nossos cumprimentos pelos bons serviços prestados à sociedade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 16 de setembro de 2019.

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA

Vereador-PDT Presidente da Câmara

> Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em Sessão Odinária do

dia



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



<u>JUSTIFICATIVA</u>

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar, com grande satisfação a empresa INFOBARRA, pelos valorosos serviços prestados ao povo barragarcense, no exercício de suas atividades.

A Infobarra é uma empresa especializada pelo fornecimento de sinais de internet, que desde sua fundação tem sido uma referência nessa atividade, em Barra do Garças, disponibilizando um serviço de excelente qualidade, com internet através de fibra óptica, com um sistema moderno e atualizado, proporcionando aos seus clientes, rapidez, segurança e tranquilidade, colaborando de forma positiva, com o desenvolvimento de nossa cidade.

Assim sendo apresentamos a presente MOÇÃO, expressando nossos cumprimentos e aplausos à empresa Infobarra, pelas razões acima mencionadas.

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA

Vereador-PDT Presidente da Câmara